АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЮЖАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023 г                                                                                                 №29

Об установлении особого противопожарного режима на территории Устюжанинского сельсовета Ордынского района новосибирской области

     В соответствии со статьей 3 Закона Новосибирской области от 14.05.2005 года №294-ОЗ «О противопожарной службе Новосибирской области и обеспечении пожарной безопасности в Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области от 24.05.2023г №169-п «Об установлении особого противопожарного режима  на территории  Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить особый противопожарный режим на территории Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  с 24.04.2023г. по 15.05.2023г.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Устюжанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Устюжанинского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                 К.Д.Козляев

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЮЖАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2023 г                                                                                                 №31

О внесении изменения в постановление администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 24.04.2023 №29

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 16.05.2023 №205-п «О внесении изменения в постановление Правительства Новосибирской области от 24.04.2023 №169-п »
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 24.04.2023 №29 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Устюжанинского сельсовета Ордынского района новосибирской области» следующие изменения:
 В пункте 1 постановления слова «по 15.05.2023г» заменить словами «по 22.05.2023г».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Устюжанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Устюжанинского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                 К.Д.Козляев